caso del bien registrable, automóvil marca Vcikswajen, que forma parte del lote ünico, no tiene 
derecho de inscripciOn registral; 

Que, por ResoluciOn Directoral NO 00C24-2006-lNlEA-OGA de fecha 23 de jun10 del 
o 2006, se autoriza Ia baja fisica y contable de 562 (Quinientos sesenta y dos) bienes con un valor de 

- ' inventario de S/ 43462498 (Cuatrocientos tr91nta j cuatro mil seiscientos veinticuatro y 98/100 
Nuevos Soles); 

Que, por Reso ución Directoral No 00042-2006-I1\1 IEA-OGA de fecha 20 de octubre 
del 2006, se autoriza la baja y yenta en primera convocatoria de 25 lotes por un monto base de SI. 
8,752.50 (Ocho mil setecientos cincuenta y dos y 50/100 Nuevos Soles), asI como Ia yenta en 

Pat segunda convocatoria de 02 lotes por un monto base de 5/ 2,800.00 (Dos mil ochocientos y 00/100 
lb ' "\ Nuevos Soles); 

•0 

Que, mediante Resolucion Directoral No 0097-2007-INIA-OGA de fecha 19 de 
. 

/ 
diciembre del 2007, se autoriza Ia baja y yenta en primera convocatoria de 328 (Trescientos 

GIS' veintiocho) bienes agrupados en 13 lotes, con in vair de inventario de S/. 280,660.14 (Doscientos 
ochenta mil seiscientos sesenta y 14/100 Nuevos Soles) y valor de tasaciOn de SI. 5,300.42 (Cinco 
mil trescientos y42/100 Nuevos Soles): 

'II 

Que, mediante Informe Técnico Patrimonial NO 004-2012-lNlA-OGA-OLJCP, de 
fecha 11 de abril del 2012, el Responsable de Patrimonio propone Ia yenta de un (01) lote de 540 
(Quinientos cuarenta) bienes en calidad de chatarra, los mismos que fueron declarados desiertos